
Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Žádost ze dne 06. 11. 2014 (doručeno 06. 11. 2014 datovou schránkou) 

 

Obracíme se na Vás s žádostí o sdělení:  

1. Dle Rozhodnutí Ministerstva zemědělství ze dne 31. 10. 2014 byly údajně UKZÚZ 

vystaveny dne 15. 08. 2013 nové evidenční listy ovocného sadu na jméno žadatele 

JZD SLUŠOVICE-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o. pro půdní bloky/díly – (470-1150)  

5201/10, 8405/1, 8406, 480-1150 7931, 490-1130 8903/10, (490-1140) 4618, 5508, 

7611/6, 7815, 8612/5, 8710/9, 9017, 9809, 9810, (490-1150) 3315/5, 6208, (490-

1160) 8219, 8516/1, 8517/1, 9604/16, 500-1140 0808/1, (500-1150) 0817/1, 3218/1, 

5206/5, 5214, (500-1160) 0504/12, 0504/16, 0512/2, 2003/1. Žadatel však takové 

evidenční listy ze dne 15. 08.2013 s jeho vlastním podpisem nemá ve své evidenci.  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme požádat o zaslání kopie výše uvedených evidenčních 

listů ovocného sadu vystavených údajně dne 15. 08. 2013 UKZÚZ na půdní bloky/díly 

(470-1150)  5201/10, 8405/1, 8406, 480-1150 7931, 490-1130 8903/10, (490-1140) 

4618, 5508, 7611/6, 7815, 8612/5, 8710/9, 9017, 9809, 9810, (490-1150) 3315/5, 

6208, (490-1160) 8219, 8516/1, 8517/1, 9604/16, 500-1140 0808/1, (500-1150) 

0817/1, 3218/1, 5206/5, 5214, (500-1160) 0504/12, 0504/16, 0512/2, 2003/1. 

2. Dle sdělení Ministerstva zemědělství ze dne 31.010.02014 v důsledku změny uživatele 

půdních bloků/dílů musel ÚKZÚZ provést nové šetření na místě a vystavit nové evidenční 

listy ovocného sadu na jméno JZD SLUŠOVICE-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o., které 

obsahují aktuální údaje k datu šetření, tj. 15. 08. 2013. 

Tímto si Vás dovolujeme požádat o sdělení termínu, kdy takové šetření UKZÚZ na místě 

v roce 2013 u půdních bloků/dílů (470-1150)  5201/10, 8405/1, 8406, 480-1150 7931, 

490-1130 8903/10, (490-1140) 4618, 5508, 7611/6, 7815, 8612/5, 8710/9, 9017, 

9809, 9810, (490-1150) 3315/5, 6208, (490-1160) 8219, 8516/1, 8517/1, 9604/16, 

500-1140 0808/1, (500-1150) 0817/1, 3218/1, 5206/5, 5214, (500-1160) 0504/12, 

0504/16, 0512/2, 2003/1 prováděl a rovněž si Vás dovolujeme požádat o zaslání 

protokolu z tohoto šetření. 

3. Dle sdělení ze dne 31. 10. 2014 Ministerstva zemědělství SZIF mimo jiné zjistil, že u 

části půdního bloku 510-1160-3613 o výměře 0,10 ha byla v roce 2013 změněna kultura 

travní porost na ornou půdu. Dovolujeme si Vás požádat o informaci, kdo byl v roce 2013 

uživatelem půdního bloku  

510-1160-3613. 

 
 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění 

 

Odpověď ze dne 10. 11. 2014 

podáním ze dne 06. 11. 2014 jste se obrátil na Státní zemědělský intervenční fond (dále 

Fond) s žádostí na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v  platném znění, ve které žádáte o informace ohledně evidenčních listů ovocného sadu 

vystavených údajně dne 15. 08. 2013 Ústředním kontrolním a zkušebním ústavem 

zemědělským (dále UKZÚZ) na půdní bloky. Vzhledem ke skutečnosti, že poskytnutí 

požadovaných informací se nevztahuje k působnosti Fondu, ale UKZÚZ, který je 

samostatným povinným subjektem pro poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), Vám sdělujeme, že Vaši žádost odkládáme ve smyslu § 14 odst. 5 písm. c) 

tohoto zákona a doporučujeme Vám, obrátit se se svým dotazem přímo na UKZÚZ.  

 


